per il plesso Papa Giovanni XXIII 1, all’operatore economico “Studio AG.I.COM. S.r.l.” P. Iva 

05078440962 con sede in Via XXV Aprile 12 – 20070 - SAN ZENONE AL LAMBRO (MI) per un importo 
pari ad € 350,00 (trecentocinquanta/00) IVA esclusa al 22%; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 427,00 (quattrocentoventisette/00) IVA inclusa al 22%, da 

imputare sul capitolo A02.1 Funzionamento Amministrativo dell’esercizio finanziario 2025; 

 Il pagamento viene effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica, debitamente controllata 
e vistata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, riportante il CIG identificativo della